
Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 29 ze dne 11.06.2019 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: pp Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, 

Dušan Přeček, DiS., sekretář MěFS Ostrava Mgr. Paskal Trigas 

Omluveni: p. Tomáš Selník 

Hosté:  pp Vlastislav Langer – předseda RK MěFS Ostrava, Ing. Karel Mikeska-

předseda STK MěFS Ostrava 

 

Zasedání výkonného výboru řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael 

Viščor.  

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje: 

 

a) soutěžní vklad pro členské kluby hrající soutěže řízené MěFS Ostrava v SR 2019/2020, a 

to ve výši 1.500,- Kč/klub.   

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

          

b) udělení individuálních ocenění pro nejlepšího střelce v níže jmenovaných soutěžích 

mládeže řízených MěFS Ostrava – MěP starší dorost, MěP starší žáci (10+1), MěS starší 

žáci (6+1) a MěP mladší žáci (7+1). 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

c) jmenný seznam nominovaných osobností na ocenění Osobnost ostravského fotbalu – Velká 

a Malá plaketa Cena VV MěFS Ostrava. 

 

         pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
../VV%202017-18/DOC/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

d) jmenný seznam nominovaných osobností na Zlatou plaketu MSKFS pro rok 2019 – pp Ing. 

Jan Čarnoký, Jiří Rymář, Zdeněk Zborovský. 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

e) nákup dárkového koše do výše 1.500,- Kč pro místopředsedu VV MěFS Ostrava a VV 

MSKFS p. Tomáše Selníka k významnému životnímu jubileu 50.let. 

 

         pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

f) zakoupení smuteční kytice pro dlouholetého rozhodčího p. Miroslava Tichého do výše 

1.000,- Kč. 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

g) zakoupení věcných cen (plakety, míče, poháry), které budou předány vítězům soutěží a 

oceněným osobnostem v průběhu losovacího aktivu MěFS Ostrava dne 11.07.2019. 

 

pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a)   stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 31.05.2019, 

 

b)   usnesení 21.řádné VH FAČR ze dne 24.05., komuniké VV FAČR ze dne 24.05. a 

10.06.2019, 

 

c) komuniké VV MSKFS ze dne 07.05.2019, 

 

d) poskytnutí finanční podpory FAČR z vlastních zdrojů, 

 

e) informace předsedy VV MěFS Ostrava Ing. Michaela Viščora z 21. řádné VH FAČR 

konané dne 24.05.2019 v Nymburce, 

 

f) novelizaci předpisů FAČR s účinností k 01.07.2019,  

 

g) účast družstva veteránů FK SK Polanka nad Odrou z.s. jako zástupce MěFS Ostrava a 

MSKFS v republikovém finále veteránského fotbalu, které se uskutečnilo dne 07.06.2018 

ve Slaném (Středočeský kraj) – konečné 5.místo ze 16 účastníků. VV tímto blahopřeje 

k historicky nejlepšímu umístění a zároveň děkuje za reprezentaci MěFS Ostrava, 

 

h) informace Revizní komise MěFS Ostrava ze zasedání dne 23.05.2019 přednesené p. 

Vlastislavem Langerem. Usnesení Valných hromad Městského fotbalového svazu Ostrava 

ze dne 31.01.2017, 16.01.2018 a 15.01.2019 jsou průběžně plněny, 

 

i)   informace z jednotlivých odborných komisí MěFS Ostrava: 

                  

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 KM - p. Pavel Ožana (předseda KM MěFS Ostrava)  

 -  informace ze zasedání KM MSKFS ze dne 23.05.2019, 

 

 STK - p. Dušan Přeček, DiS. (garant VV MěFS Ostrava pro STK MěFS Ostrava), p. 

Ing. Karel Mikeska (předseda STK MěFS Ostrava) 

- běžná agenda STK MěFS Ostrava ve vztahu k probíhajícímu SR, 

- příprava přihlášek do soutěží MěFS Ostrava pro SR 2019/2020, 

- předběžná organizace LA MěFS Ostrava, který se uskuteční dne 11.07.2019, 

  

 KR - p. Ing. Jiří Juřička (garant VV MěFS Ostrava pro KR MěFS Ostrava) 

- dne 20.05.2019 se uskutečnila praktická část VPR v areálu TJ UNIE Hlubina, další 

teoretická část VPR dne 03.06. v sále OTU na Nám.Sv.Čecha 518/10, poslední VPR 

pro SR 2018/2019 se bude konat dne 17.06.2019 na stejném místě, 

- návrh postupů rozhodčích a delegáta na nominační listinu R a D MSKFS pro 

podzimní část SR 2019/2020 zaslaných KR MSKFS, 

- informace o termínech konání seminářů rozhodčích MěFS Ostrava před zahájením 

SR 2019/2020 – řádný termín 12.08.2019 od 16:00, náhradní termín 26.08.2019 od 

16:00. 

 

 

         

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 11.07.2019 po 

skončení losovacího aktivu v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. 

Čecha 10 v Moravské Ostravě. 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

V Ostravě, dne 11.06.2019 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Mgr. Paskal Trigas 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

